АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО   ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.12.2017 года                                    №  786
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского
округа от 09.03.2016 №93 «О создании
комиссии по вопросам погашения
задолженности потребителей за
предоставленные жилищно-коммунальные
услуги на территории Сусуманского городского округа»

 	В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие, в связи с кадровыми изменениями, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 09.03.2016 № 93 «О создании комиссии по вопросам погашения задолженности потребителей за предоставленные жилищно-коммунальные услуги на территории Сусуманского городского округа», следующие изменения:
	1.1. «Приложение №2» изложить в новой редакции, согласно приложению.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа М.О. Ясакову.

Глава Сусуманского
городского округа                                                                                                       А.В. Лобов

Приложение
к постановлению администрации
Сусуманского городского округа
 от 27.12.2017 года № 786

Утвержден
 постановлением администрации
Сусуманского городского округа
[bookmark: _GoBack] от 09.03.2016 года № 93

С О С Т А В
межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности потребителей за предоставленные жилищно-коммунальные услуги на территории Сусуманского городского округа

1. Ясакова Марина Орестовна- первый заместитель главы Сусуманского городского округа, председатель комиссии;
2. Сорока Александр Владимирович- руководитель управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа,  заместитель председателя комиссии;
3. Пряников Игорь Николаевич- зам. руководителя управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4. Басюк Виктор Петрович – и.о. начальника отдела старший судебный пристав Сусуманского районного отдела (по согласованию);
5. Бондарчук Наталья Михайловна- руководитель управления правового обеспечения Сусуманского городского округа;
6. Грищенко Полина Петровна – директор –главный редактор МАУ «Редакционно-издательский комплекс «Печать»»;
7. Кометиани Татьяна Вячеславовна – старший помощник прокурора Сусуманского района (по согласованию);
8. Маликов Анатолий Иванович – начальник Отд МВД России по Сусуманскому району (по согласованию).